[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
очередной семнадцатой сессии

«_28__»__01__2022_г. 		        с. Ярково		                                №   2

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  на 2022-2029 г.г.

В целях создания благоприятных условий для обеспечения коммунальными услугами населения и потребителей, проживающих на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, оказания поддержки жилищно- коммунального хозяйства  и в целях повышения эффективности расходов местного бюджета, Совет депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022-2029 г.г. (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансово- кредитной политике.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения полного текста документа не менее чем на 30 дней на информационном стенде в здании администрации Ярковского сельсовета и  размещению на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                           И.Е. Конах

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                        М.Н. Бубович